PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
TRƯỜNG MN XÃ THANH NÔNG
              Số:   72   /TTr-MNTN
     “V/v quy hoạch Cán bộ quản lý”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
Thanh  Nông, ngày 29 tháng 3 năm 2018

TỜ TRÌNH
Về việc phê duyệt quy hoạch cán bộ quản lý
Giai đoạn 2016 – 2021 năm 2018

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Lạc Thủy
Thực hiện công văn số 137/GD&ĐT ngày 22 tháng 3 năm 2018, về việc rà soát bổ sung quy hoạch CBQL trường học giai đoạn 2016-2021 năm 2018.
Trường Mầm non xã Thanh Nông đã tổ chức các bước thực hiện và thống nhất quy hoạch cán bộ quản lý giai đoạn 2016-2021 của trường Mầm non xã Thanh Nông có danh sách kèm theo.
Vậy trường Mầm non xã Thanh Nông lập tờ trình đề nghị Phòng Giáo dục và Đào taọ huyện Lạc Thủy phê duyệt quy hoạch cán bộ quản lý trường Mầm non xã Thanh Nông  giai đoạn 2016-2021 (Có hồ sơ kèm theo)./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký )

Trịnh Thị Oanh Yến